
UCHWAŁA NR XLIV/377/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Baranów i Mroczeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w miejscowości Baranów w następującym brzmieniu:  

1) ul. Katarzynka – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 1224, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwy ulic drogom gminnym położonym w miejscowości Mroczeń w następującym 
brzmieniu: 

1) ul. Folwark – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Mroczeń, obręb Mroczeń jako działki o nr ewidencyjnych 359 i 360, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
2 do niniejszej uchwały; 

2) ul. Katarzynka – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Mroczeń, obręb Mroczeń jako działki o nr ewidencyjnych 588 i 590, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
3 do niniejszej uchwały; 

3) ul. Borówno – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Mroczeń, obręb Mroczeń jako działka o nr ewidencyjnym 57, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5FB7D5-B09E-48FD-B611-CA7D8FF901E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Katarzynka obręb Baranów, działka 1224 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5FB7D5-B09E-48FD-B611-CA7D8FF901E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Folwark obręb Mroczeń, działki 359 i 360 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5FB7D5-B09E-48FD-B611-CA7D8FF901E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Katarzynka obręb Mroczeń, działki 588 i 590 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5FB7D5-B09E-48FD-B611-CA7D8FF901E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Borówno obręb Mroczeń, działka 57 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5FB7D5-B09E-48FD-B611-CA7D8FF901E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XLIV/377/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, podejmowanie 
uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów należy do kompetencji właściwej rady gminy. 

Ponadto, zgodnie z treścią art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2052 z późn. zm.), nadanie nazw drogom gminnym położonym 
w miejscowości Baranów i Mroczeń umożliwi gminie wykonanie spoczywających na niej zadań, do których 
należy m.in. ustalenie numerów porządkowych budynków wybudowanych, w trakcie budowy i  
prognozowanych, co w konsekwencji zapewni ich czytelną identyfikację w terenie. 

Nadanie nazw ulic służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz określa lokalizację nieruchomości m.in. 
służbom ratowniczym. Wniosek wraz z propozycją nadania ulic w miejscowości Mroczeń został złożony 
przez mieszkańców miejscowości Mroczeń, Radę Sołecką w Mroczeniu, Ochotniczą Straż Pożarną 
w Mroczeniu, Koło Gospodyń Wiejskich w Mroczeniu, Ludowy Zespół Sportowy ,,ORZEŁ” w Mroczeniu. 

Na mocy Zarządzenia nr 16/2023 Wójta Gminy Baranów z dnia 15 marca 2023 roku w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii na temat proponowanych nazw ulic 
w miejscowości Baranów i Mroczeń, przeprowadzono z mieszkańcami ww. miejscowości konsultacje 
społeczne, które odbyły się w formie elektronicznej i pisemnej za pomocą ankiety konsultacyjnej. 
W rezultacie przeprowadzonych konsultacji w okresie od dnia 23 marca 2023 roku do dnia 6 kwietnia 
2023 roku mieszkańcy pozytywnie odnieśli się do nadania nazw drogom gminnym tj. ulicy Katarzynka(w 
miejscowości Baranów i Mroczeń) oraz ulicy Borówno. 

Wójt Gminy Baranów dla drogi gminnej położonej na nieruchomościach gruntowych oznaczonych jako 
działki o numerach ewidencyjnych 359 i 360, obręb Mroczeń zaproponował nadanie nazwy ulicy Makowa. 
W toku trwających konsultacji właściciele działek budowlanych, przylegających do drogi gminnej wystąpili 
z propozycją nadania nazwy ulica Folwark, co zostało uwzględnione w niniejszej uchwale. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5FB7D5-B09E-48FD-B611-CA7D8FF901E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



